

## Boermarke Atjar Tjamper(12x40/40g)

### PRODUCTSPECIFICATIE

Revisienummer v1.1  
Revisiedatum 1-10-2015

Boermarke Desserts  
Staalsteden 17  
7547 TA ENSCHEDE, Nederland  
T: +31 (0)53-4324802  
E: info@boermarke.eu  
I: www.boermarke.eu



### ALGEMENE PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer 11201  
EAN CE 8713442203787  
EAN HE 8713442203770  
Merknaam Boermarke

### INGREDIËTENDECLARATIE

Warenwettelijke benaming Atjar.

Ingrediënten: water, witte kool 29%, wortel 7%, augurk 7%, paprika 7%, suiker, conserveermiddel (azijnzuur), zout, kleurstof (curcumine, riboflavine), aroma.

### VOEDINGSWAARDE PER 100 G

Energie	120 kJ	29 kcal
Vetten	0,2 g	
<i>waarvan verzadigde vetzuren</i>	0,1 g	
Koolhydraten	5,0 g	
<i>waarvan suikers</i>	3,6 g	
Eiwitten	0,7 g	
Zout	1,50 g	

### ALLERGENENINFORMATIE

Allergenen als ingrediënt in het product (volgens EU Verordening nr. 1169/2011):

1. Gluten	-
2. Schaaldieren	-
3. Eieren	-
4. Vis	-
5. Aardnoten (pinda's)	-
6. Soja	-
7. Melk (incl. lactose)	-
8. Noten	-
9. Selderij	-
10. Mosterd	-
11. Sesamzaad	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg)	-
13. Lupine	-
14. Weekdieren	-

+ = aanwezig - = afwezig

In de fabriek worden melk en gluten verwerkt.

### HOUDBAARHEID EN BEWAARCONDITIES

Hoedanigheid	Gekoeld
Minimale houdbaarheid bij levering	7 dagen
Bewaarinstructie	Gekoeld bewaren bij max. 7°C.

Na openen beperkt houdbaar.

**Boermarke Atjar Tjampoer(12x40/40g)****VERPAKKINGSGEGEVENS**

	<b>CE</b>	<b>HE</b>
Verpakkingstype	Beker/kuipje	Tray
Hoogte x breedte x diepte (mm)	95 mm x 95 mm x 35 mm	36 mm x 290 mm x 385 mm
Netto gewicht (g)	40 g	480 g
Bruto gewicht (g)	45 g	621 g
Aantal CE in HE	-	12

**PALLETGEGEVENS**

Pallettype	EURO Pallet
Hoogte x breedte x diepte (mm)	684 mm x 800 mm x 1200 mm
Netto gewicht (kg)	57,6 kg
Bruto gewicht (kg)	94,52 kg
Aantal HE	120
Aantal lagen	15
Aantal HE per laag	8
Aantal CE	1440

**GMO-DECLARATIE**

Voor zover onze huidige informatie strekt bevat dit product geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens EU Verordening nr. 1829/2003 en EU Verordening nr. 1830/2003 betreffende genetisch gemodificeerde organismen.

**MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN**

Listeria	afwezig in 25 g
Enterobacteriën	afwezig in 1 g
Salmonella	afwezig in 25 g
Escherichia coli	afwezig in 0,1 g
Gisten en schimmels	afwezig in 1 g

**BELASTING**

Verpakkingsmateriaal:	
Karton	78,0 g
Metaal	0,0 g
Kunststof	124,0 g
Belastingpercentage	6 %
Code	BTW

**WETTELIJKE INFORMATIE**

Dit product is conform alle huidige Europese en nationale voedselwetgeving geproduceerd en verpakt.

*Zet- en drukfouten voorbehouden. Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend. Deze informatie is gebaseerd op verkregen informatie van onze grondstofleveranciers.*